イーグルバス㈱川越営業所 電話 049-233-3711

 お 知 ら せ

平素はイーグルバスをご利用頂き、誠に有難うございます。

この度、当該路線バスは停留所付近のマンション建設工事に伴い、下記のとおり、小

江戸蔵里バス停の移設を行います。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご利用の際にはご注意下さいますよう、

また、お間違いのないようお願い申し上げます。

記

 期 日：令和６年５月１０日（金）～令和７年１２月１６日（火）（予定）

 移設するバス停：「小江戸蔵里」バス停

 対象系統：小江戸巡回バス C01、C01-1

お客様各位